
UCHWAŁA NR LXX.424.2023 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
Gminy Zagrodno za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdnia finansowego Gminy Zagrodno za 2022 r. oraz sprawozdania rocznego 
z wykonania budżetu Gminy Zagrodno za 2022 rok Rada Gminy Zagrodno zatwierdza sprawozdanie finansowe 
wraz ze sprawozdaniem  rocznym z wykonania budżetu Gminy Zagrodno za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C056FFAF-9189-473B-B1E4-5EA3BEB36198. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR LXX.424.2023 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 23 czerwca 2023 r.  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania rocznego z wykonania 
budżetu Gminy Zagrodno za 2022 rok 

Podstawą do podjęcia uchwały jest art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych zgodnie, z którym organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w terminie do 
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym rozpatruje i zatwierdza sprawozdania finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C056FFAF-9189-473B-B1E4-5EA3BEB36198. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



